

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4831 Zuzanna Bawoł**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4831 Zuzanna Bawoł**



Poznaj historię naszej córki...



Dzień dobry! Mam na imię Zuzia i urodziłam się w listopadzie 2015 roku. Przyszłam na świat jako zdrowe dziecko, jednak z biegiem czasu Rodzice zaczęli dostrzegać coraz to większe nieprawidłowości w moim rozwoju. Pomimo, że miałam już prawie roczek, to wciąż nie potrafiłam samodzielnie usiąść, nie wspominając nawet o innych czynnościach ruchowych. Moi Rodzice byli bardzo czujni - dzięki ich szybkiej interwencji rozpoczęła się moja diagnostyka, a następnie rehabilitacja.

Dzisiaj mam 8 lat i wciąż borykam się z wieloma trudnościami. Usłyszałam rozpoznanie niepełnosprawności intelektualnej i ruchowej. Mam obniżone napięcie mięśniowe, zaburzenia koordynacji, zezą naprzemiennego, zaburzenia SI, stereotypie ruchowe, wadę refrakcji, opóźnienie rozwoju mowy oraz cechy autystyczne. Uczęszczam do specjalistycznego ośrodka, w którym dzielnie walczę o lepsze jutro. Pomalutku robię coraz to większe postępy. Zaczynam już sygnalizować swoje potrzeby fizjologiczne, ale wciąż muszę korzystać z pampersów. Nie potrafię się sama ubierać i rozbierać. Zaczynam mówić prostymi zdaniami, dzięki czemu mogę zasygnalizować rodzicom swoje potrzeby. Jestem pod stałą opieką neurologa, logopedy, psychologa, psychiatry rehabilitanta, endokrynologa, okulisty i chirurga szczękowego. Czekają mnie także badania genetyczne, które niestety nie są refundowane, a ich koszt jest olbrzymi.

W imieniu swoim oraz moich Rodziców, proszę Cię o wsparcie, abym mogła się dalej rehabilitować, rozwijać i prowadzić w miarę normalne życie. Za każdy gest, serdecznie dziękuję!

Zuzia wraz z Rodzicami



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4831
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZIOMYCH PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonego konkursu oraz numer konta bankowego.	
0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. dodatkowe kontakty z podmiotami (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5%	150. Wydział gminy
4831 ZUZANNA BAWOŁ	
151. Informacje dodatkowe	

